

JWP Invest ApS

Højageren 57
8752 Østbirk
CVR-nr. 32088740

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.05.2018

Dirigent

Navn: Jesper Kruse

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JWP Invest ApS
Højageren 57
8752 Østbirk

CVR-nr.: 32088740

Hjemsted: Horsens

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jesper Kruse

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er at besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 94 t.kr., hvilket ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.240)	(4.615)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.390	375.129
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		13.875	21.207
Andre finansielle omkostninger		<u>(4.095)</u>	<u>(1.773)</u>
Resultat før skat		95.930	389.948
Skat af årets resultat	2	<u>(1.900)</u>	<u>(3.651)</u>
Årets resultat		<u>94.030</u>	<u>386.297</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		91.390	375.129
Overført resultat		<u>(103.160)</u>	<u>(92.232)</u>
		<u>94.030</u>	<u>386.297</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		698.076	606.686
Finansielle anlægsaktiver	3	698.076	606.686
Anlægsaktiver		698.076	606.686
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		320.317	444.188
Tilgodehavende selskabsskat		0	117.390
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		43.959	0
Tilgodehavender		364.276	561.578
Likvide beholdninger		30.525	17.165
Omsætningsaktiver		394.801	578.743
Aktiver		1.092.877	1.185.429

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		658.076	566.686
Overført overskud eller underskud		162.392	265.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital		1.051.268	1.060.638
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.750	3.750
Skyldig selskabsskat		37.859	121.041
Kortfristede gældsforpligtelser		41.609	124.791
Gældsforpligtelser		41.609	124.791
Passiver		1.092.877	1.185.429
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	566.686	265.552	103.400
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)
Årets resultat	0	91.390	(103.160)	105.800
Egenkapital ultimo	125.000	658.076	162.392	105.800
				I alt kr.
Egenkapital primo				1.060.638
Udbetalt ordinært udbytte				(103.400)
Årets resultat				94.030
Egenkapital ultimo				1.051.268

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	<u>1.900</u>	<u>3.651</u>
	<u>1.900</u>	<u>3.651</u>

	<u>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>40.000</u>
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Nedskrivninger primo	566.686
Afskrivninger på goodwill	(46.972)
Andel af årets resultat	<u>138.362</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>658.076</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>698.076</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
